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Referat 7.september 2022  
Personalerummet Gadehavegårdsvej Gadehaven  

 
Medlemmer: 
 
Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform Adem Demir forældrerep. 

Pernille Schlosser, Souschef  

Mubashar Rashid, forældrerep. formand 

Claus Plenaa, lærerrep 

Søren Rahn Vastring, lærerrep. 

Annemone Y. Hansen, pædagogrep.(afbud) 

Karin Schmidt Nielsen, forældrerep. 

Sally Eyd Jørgensen, forældrerep. (suppleant) 

Stefan Ørsted Petersen forældrerep. 

Benjamin Elung-Jensen(afbud) 

Emine Kanat 

 

 
 

Elever Skal vælges 

Referent: Lisbeth Skarving (adm. Leder) 

 

 

Dagsorden 

1) Valg af mødeleder: Pernille  

2) Godkendelse af dagsorden: godkendt 

3)  Godkendelse af referat: godkendt 

4) Nyt fra:  

Formanden:  

 
Formanden har fået nyt job i Australien. Der er ligenu tale om en afprøvning.  
Vi skal følge op på budgettet. 
Det virker som om børnene er kommet godt i gang i skolen. 
Ledelsen: Redegjorde for hændelsen på Torstorp skole, hvor man i 40 min troede der var en 
terrorhandling, og hvor vi havde en del medarbejdere til stede. Vi har samlet op på eftervirkningen på 

episoden, krisehjælp.  

Vi har et meget stort antal modtageklassebørn. Vi ved ikke hvorfor vi har så mange og vi ved heller ikke 
hvad vi kan forvente på det område. Der blev stille spørgsmål til emnet og til Sunes forventningen til 
hvordan denne særlige problematik bliver løst fremover. Sune tilkendegav, at han ikke er sikker på at der 
kan findes alle ønskede ressourcer til området og dermed at ressourcerne skal findes indenfor egen 
ramme. 
Det ville betyde at nogle af de ressourcer vi brug til at understøtte DSA undervisning generelt ville være 

nødt til at blive allokeret på MO klasserne.  
VI har haft et par sager hvor forældre ikke har været tilfredse med vores indsats. Vi tager kritikken til os 
og lytter til den. 
Vi forfølger hærværk og lign. På overvågningen. Vi har fået adgang til for enkeltsager at se overvågning 
mhp at kunne finde de elever der begår hærværket og efterfølgende at sende regning til dem. 
House of Performance - vi vil fortsat gerne den vej men lige nu mangler der lærere til orkestret. Der 
rekrutteres og vi er ved godt mod. 

Der nedsættes klasseråd i klasserne for tiden, vi oplever engagerede forældre på en lidt anden måde end 
vi er vant til.  
Der blev spurgt til budgetforventninger for næste budgetår. Vi har ikke et oplæg endnu, men vi kan være 

bekymrede allerede. Det blev aftalt at formanden skriver et brev til ISC hvori bekymringen for udgifterne 
til MO tilkendegives, samt den generelle bekymring for, om økonomien tillader at vi driver en skole som 
forældre - og navnlig også nytilflyttede forældre - bliver i. 

 
 
Elevrådet deltager først til næste møde 
 
5) Status skoleårets opstart og hvad skal vi have særlig fokus på i 22/23 herunder Status på COWI 

brugerundersøgelse og forældremøder bilag 1: spørgeundersøgelsen 
  bilag 2: skoleplanen 

Det er interessant at se, om det rapporten fortæller os om hvad forældre forventer af skolen kan 
honoreres indenfor den ramme vi har. Det er vigtigt, at vi kigger på engagementet der er stigende 
iblandt forældrene, lærerne viser større initiativ til at samle forældrene og det virker. 
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6)  invitation i december til Fremtidens skole på rådhuset der er en 3-4 stykker der kan deltage, 

Lisbeth tilmelder os.  
 
7)   Trafik der blev spurgt ind til om vi har en koordinator for trafik og dermed kontakt til rådet for større 

trafiksikkerhed og cyklistforbundet. Der er meget materiale og f.eks. også ’Gå prøven’ som man går 
med politibetjente. Der blev opfordret til at vi inddrager nogle af disse tilbud. Det blev sagt at vi skal 
finde ressourcerne til dette og det skal samstemmes med lærerne.  
Stefan afventer fortsat svar om forespørgsel om trafikbump og undersøgelser af trafik. Der er rykket 
for svar. 

 
8)  Status Børnekulturhuset og dato for Skolebestyrelsens besøg igen.  
 Vi får nøgler til Børnekulturhuset den 21.10.  
 I den sidste uge inden jul kan vi pakke ned og få flyttet tingene over den 28.12. 

Det forventes at vi har klasserne klar i uge 2. Vi besøger huset derefter på et af Skolebestyrelsens 
møder. 

 
 
 
 
9)   eventuelt 
 
 
 

Der holder en bil uden nummerplader på parkeringspladsen. Sune anmelder den. 
Der var også et spørgsmål til græsplænen: er det rimeligt at der køres så hurtigt på plænen? 

Og er det forsvarligt? Der var stor enighed om at det ikke ser spor klogt ud og det er meget bekymrende. 
Der blev opfordret til at invitere politiet til at stå der lidt i 8. Det kan have en præventiv virkning. Sune 
inviterer politiet og spørger om de kan komme i civil?  
Kunne man give parkeringstilladelser ud til personale? Der er bekymring for at omkringliggende 
virksomheders medarbejdere bruger vores parkeringspladser.  
Stefan skriver skolebestyrelsens ønsker om skiltning om hvor der er parkeringspladser og om 
parkeringstilladelser.  

 

Lisbeth prøver at sætte de næste møder op så det er muligt for Mubasha at deltage. 


